
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 4986 
број. 60-40/8 

16.06.2020.година 

БАЗА "ЈУГ" (Бујановац) 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
и извештаја о стручној оценl! понуда бр.60-40/7 од 15.06.2020. године, до н. о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити набавку на основу склопљеног оквирног споразума број 5671-46 од 
24.10.2018. године од стране УЛо (Ј-4) ГШ, набавке услуге одржаваља мерио 

испитне опреме (баждареља и верификације )- услуга еталонираља и подешаваља вага 
из ВП 4986 Бујановац, _према извештају о стручној оцени понуда бр. 60-40/7 од 
15.06.2020. године. 

2. Набавку услуге одржаваља мерио испитне опреме (баждареља и верификације)

услуга еталонираља и подешаваља вага из ВП 4986 Бујановац извршити од 

добављача "Биротехна" д.о.о . , ул. Карађорђева број 21, 11300 Смедерево, који је 
доставио комплетну и најповољнију понуду и понудио за целокупну услугу цену од 

44.000,00 динара без ПДВ-а, издаваљем наруџбенице која садржи битне елементе 
уговора. 

З. Набавку услуге одржаваља мерио испитне опреме (баждареља и верификације)

услуга еталонираља и подешаваља вага из ВП 4986 Бујановац извршиће комисија 
одређена решељем бр. 60-40/3 од 02.06.2020. године. 

4. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 4986 
Бујановац (шифра плана 447) за 2020. годину, конто: 4252, 01-буџет. 

ОБРАЗЛОЖЕЉЕ ОДЛУКЕ: 

- Предмет набавке на основу оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. године 
је набавка услуге одржаваља мерио испитне опреме (баждареља и верификације)

услуга еталонираља и подешаваља вага из ВП 4986 Бујановац под редним бројем 
42/2020. 

- Процељена вредност набавке је 100.000,00 динара без ПДВ. 

- Комисија одређена решељем бр. 60-40/3 од 02.06.2020. године, објавила је позив за 
достављаље понуда дана 02.06.2020. године бр. 60-40/5 од 02.06.2020. године на 
интернет страници МО и упутила је позив дана 02.06.2020. године електронском 
поштом (email) свим добављачима са којим је склопљен оквирни споразум број 5671-
46 од 24.10.2018. године по следећем: 
- "ОРАО" д.о.о. Булевар Зорана Ђинђића број 98, 11070 Нови Београд, тел/факс: 

011/31-10-588, emai1: "orao@oraobeograd.com, 
- "Биротехна" д.о.о., ул. Карађщ;,Јf · · 21, 11300 Смедерево, тел/факс: 026/46-

21-111, email: office@birote~r.ёom, ~ 
- "ВАГ А-ЛИБЕЛА" д.о.о., уЈ$' Хај~е број 3-2, 36000 Краљево, тел/факс: 

036/317-444, email: liЬela.li~la@ihlfljl.co: 
. ~ 
\· . 

. G.,J 
"~" ... 








